

خبر

دستگیری شروری که به یک

آتش‌نشان چاقو زد

مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ از دستگیری ضارب یک آتش‌نشان در پارک جنگلی سرخه حصار خبر داد.

به گزارش ایسنا، مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت در این خصوص اعلام کرد: چند روز پیش ماموران از وقوع یک فقره نزاع و درگیری منجر به جرح در محدوده پارک جنگلی سرخه حصار مطلع شدند که پس از حضور ماموران در محل مشخص شد یکی از پرسنل ایستگاه آتش‌نشانی مستقر در پارک توسط اراذل و اوپاش مورد اصابت ضربات چاقو قرار گرفته است. این فرد بلافاصله به بیمارستان منتقل شد.

در تحقیقات اولیه مشخص شد سرشنشپان یک دستگاه خودرو پس از ورود به محوطه ایستگاه آتش‌نشانی و در شرایطی که مامور ایستگاه قصد کمک رسانی به سه خانم جوان را داشته، با ضربه چاقو مامور ایستگاه آتش‌نشانی را مجروح کرده و به سرعت از محل متواری شده‌اند.

در تحقیقات از سه خانم جوان ، آنها در اظهاراتی مشابه عنوان داشتند که دو جوان در شرایطی غیر طبیعی قصد ایجاد مزاحمت برای آنها را داشتند و به همین علت هر سه نفرشان به قصد کمک خواستن وارد محوطه ایستگاه آتش‌نشانی شدند که در ادامه مامور ایستگاه مورد حمله قرار گرفت.

هم‌زمان با شناسایی خودرو متهمین ماموران اطلاع پیدا کردند که اوپاش در محدوده خیابان پیروزوی باد و موتورسوار نیز درگیر و اقدام به نزاع کرده‌اند.

در ادامه رسیدگی به پرونده و با شناسایی مخفیگاه متهمان عوامل انتظامی موفق به دستگیری یکی از اراذل و اوپاش شدند. متهم دستگیر شده در اعترافات اولیه صراحتا به مشارکت در هر دو فقره درگیری اعتراف و اقدامات برای دستگیری دومین متهم پرونده نیز در دستور کار ویژه پلیس قرار دارد که متعاقبا اطلاع‌رسانی خواهد شد.

بازداشت دومین ضارب فراری در پرونده حمله به یک آتش‌نشان

مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت از دستگیری دومین ضارب مامور آتش‌نشانی خبرداد.

به گزارش ایسنا، مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت در این خصوص اعلام کرد: در تاریخ دهم آبان ماه امسال ماموران از وقوع یک فقره جنگلی سرخه حصار مطلع شدند که پس از حضور ماموران در محل مشخص شد یکی از پرسنل ایستگاه آتش‌نشانی مستقر در پارک توسط اراذل و اوپاش مورد اصابت ضربات چاقو قرار گرفته است. این فرد بلافاصله به بیمارستان منتقل شد.

در تحقیقات اولیه مشخص شد سرشنشپان یک دستگاه خودرو پس از ورود به محوطه ایستگاه آتش‌نشانی و در شرایطی که مامور ایستگاه قصد کمک رسانی به سه خانم جوان را داشته، با ضربه چاقو مامور ایستگاه آتش‌نشانی را مجروح کرده و به سرعت از محل متواری شده‌اند. در تحقیقات از سه خانم جوان ، آنها در اظهاراتی مشابه عنوان داشتند که دو جوان در شرایطی غیر طبیعی قصد ایجاد مزاحمت برای آنها را داشتند و به همین علت هر سه نفرشان به قصد کمک خواستن وارد محوطه ایستگاه آتش‌نشانی شدند که در ادامه مامور ایستگاه مورد حمله قرار گرفت.

هم‌زمان با شناسایی خودرو متهمان ماموران اطلاع پیدا کردند که اوپاش در محدوده خیابان پیروزوی باد و موتورسوار نیز درگیر و اقدام به نزاع کرده‌اند.در ادامه رسیدگی به پرونده و با شناسایی مخفیگاه متهمان عوامل انتظامی موفق به دستگیری یکی از اراذل و اوپاش شدند. متهم دستگیر شده در اعترافات اولیه صراحتا به مشارکت در هر دو فقره درگیری اعتراف کرد.

ساتانی پس از دستگیری ضارب اول، دومین ضارب نیز که از سوی پلیس مورد شناسایی قرار گرفته بود، در مخفیگاه‌هایش بازداشت شد. این فرد نیز تحت بازجویی قرار گرفت که در جریان آن به جرم خود اعتراف کرد.



بر اساس اظهارات معاون سیاسی، اجتماعی و امنیتی استاندار گیلان هنوز علت دقیق آتش‌سوزی مشخص نشده تنها گمانه‌زنی‌هایی در این مورد شکل گرفته است. استاندار گیلان بعد از شورای تأمین در جمع خبرنگاران از تحت‌نظر بودن مسئولانی که در این زمینه وظایفی برعهده داشتندد خبر داد.رئیس کل دادگستری گیلان از بازداشت مدیر این کمپ که در زما وقوع حریق در مجموعه حضور نداشت خبر داد. بازداشت مدیر کمپ ترک اعتیاد لنگرود

برخورد فوری، جدی و قاطع با کوتاهی‌ها

رئیس کل دادگستری گیلان، بابیان اینکه کوتاهی‌های احتمالی از سوی گردانندگان کمپ ترک اعتیاد لنگرود متصور است، اضافه کرد: مدیر مجموعه که در محل حادثه حضور نداشت، تحت بازداشت است.

حجت‌الاسلام والمسلمین اسماعیل صادقی نیارکی دیروز، ۱۲ آبان ماه در حاشیه بازدید از محل وقوع حادثه آتش‌سوزی کمپ ترک اعتیاد شهرستان لنگرود، با بیان اینکه علت آتش‌سوزی هنوز معلوم نیست، اظهار کرد: علت حادثه توسط کارشناسان حاذق آتششنایی و هلال احمر و در صورت ضرورت، کارشناسان بخش خصوصی در حال بررسی است.

وی افزود: متأسفانه تاکنون ۳۲ نفر فوت شده‌اند و مصدومان و مجروحان به دلیل سوختگی‌های سطحی و عمقی در بیمارستان بستری هستند.

رئیس کل دادگستری گیلان با بیان اینکه مجموعه قضایی استان با حضور در محل، برداشت صحنه‌ای از حادثه را داشته و بلافاصله اقدامات اولیه را انجام داده‌اند، تصریح کرد: با دستور دادستان استان، مصدومان به بیمارستان اعزام شدند؛ البته بیمارستان لنگرود امکانات لازم را نداشت و لذا با هماهنگی رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان، بیمارستان ولایت رشت جهت مداواي مجروحان، آمادگی کامل دارد.

حجت‌الاسلام صادقی نیارکی، با اشاره به دستور اکید رئیس قوه قضائیه جهت رسیدگی دقیق به موضوع، خاطرنشان کرد: تمام کسانی که احیاناً کوتاهی و سهل‌انگاری کرده و وظیفه نظارتی خود را در این مجموعه انجام نداده‌اند، تحت پیگرد قانونی قرار دارند. وی ادامه داد: از سوی دادستان استان دستور بازداشت تعدادی از افراد که مقصر بودند و کوتاهی کرده‌اند، در همان ابتدا صادر شد.

رئیس کل دادگستری گیلان با بیان اینکه کوتاهی‌های احتمالی از سوی گردانندگان این مجموعه متصور است، اضافه کرد: مدیر مجموعه که در محل حادثه حضور نداشت، تحت بازداشت است.

وی با ابراز امیدواری از عدم تکرار چنین حوادثی، یادآور شد: علت حادثه هنوز معلوم نیست، اما دستگاه قضایی به هرگونه کوتاهی در اعمال نظارت، با فوریت و جدیت وقاطعیت رسیدگی می‌کند.

بررسی علل حادثه مرگبار در گام اول راهبی

برخی تحت نظر هستند

استاندار گیلان، بر مداوای مصدومان حادثه آتش‌سوزی کمپ ترک اعتیاد لنگرود تاکید و تصریح کرد: با هماهنگی وزیر کشور، دستورات لازم برای بررسی علل و عوامل حادثه آتش‌سوزی صادر شده است. اسدالله عباسی ۱۲ آبان ماه در حاشیه برگزاری نشست شورای تأمین استان گیلان در فرمانداری شهرستان لنگرود، اظهار کرد: حادثه آتش‌سوزی مرکز بخش خصوصی کمپ ترک اعتیاد لنگرود دلخراش بود. وی با بیان اینکه حادثه مذکور بامداد دیروز اتفاق افتاد و سرعاً شاهد حضور نیروهای امدادی و خدماتی و آتش‌نشانی در محل بودیم، گفت: جلسه شورای تأمین استان تشکیل و تصمیمات لازم اتخاذ شد. استاندار گیلان بر مداوای مصدومان حادثه تاکید و تصریح کرد: علت حادثه در دست بررسی است و متعاقباً و پس از بررسی‌های دقیق کارشناسی اعلام خواهد شد لذا با هماهنگی وزیر کشور، دستورات لازم برای بررسی علل و عوامل حادثه آتش‌سوزی صادر شده است. رئیس شورای تأمین گیلان، با اشاره به حضور همه اعضای شورای تأمین استان در لنگرود، متذکر شد: به خانواده‌های افراد فوت شده تسلیت می‌گویم و پیگیری وضعیت مصدومان هستیم.

وی با آرزوی بهبودی هرچه سریع‌تر برای مجروحان و مصدومان، خاطرنشان کرد: ابعاد نگران‌کننده و دفتر بازرسی و مدیریت عملکرد و مدیرکل حراست سازمان بهزیستی کشور برای بررسی و گزارش ابعاد مختلف این حادثه به استان گیلان اعزام شدند.

حادثه در یک مرکز ۳۲ کشته برجای گذاشت

آتشِ مرگ در کمپ ترک اعتیاد لنگرود

آتش‌سوزی کمپ اعتیاد شهرستان لنگرود استان گیلان که بامداد روز جمعه ۱۲ آبان به وقوع پیوست، تاکنون ۳۲ فوتی و ۱۶ مصدوم داشته است که ۴ نفر از مصدومان در شرایط آنتیوتبه قرار دارند.



به گزارش ایسنا، تیم‌هایی از اورژانس از ابتدای وقوع این حادثه دلخراش در لنگرود حضور دارند و پس از عملیات احیا و اقدامات اولیه درمانی، بیماران را به این مرکز فوق تخصصی اعزام کرده‌اند.

این حادثه تاکنون ۳۲ فوتی و ۱۶ مصدوم داشته است، حریق ساعت ۵:۴۵ دقیقه صبح دیروز در کمپ ترک اعتیاد: گام اول راهبی، واقع در ابتدای جاده کومله شهرستان لنگرود رخ داد.

واکنش وزیر کشور به آتش‌سوزی مرگبار در کمپ ترک‌اعتیاد

دستور کمک فوری به آسیب‌دیدگان

وزیر کشور صبح جمعه در تماس تلفنی با استاندار گیلان خواستار کمک فوری به مجروحان حادثه آتش سوزی در یک کمپ ترک اعتیاد شد.

به گزارش ایسنا، احمد وحیدی که به همراه هیات دولت در سفر استانی کردستان به‌سر می‌برد، پس از اطلاع از حادثه آتش‌سوزی در یک کمپ ترک اعتیاد، در تماس تلفنی با استاندار گیلان در جریان جزئیات این حادثه قرار گرفت و ضمن دستور فوری برای کمک به مصدومان، بررسی دقیق علت آن و برخورد قاطع و قانونی با مسبب یا مسببان این حادثه را خواستار شد. وحیدی همچنین در تماس تلفنی با اسدالله عباسی استاندار گیلان با خانواده فوت شدگان آتش‌سوزی کمپ ترک اعتیاد ابراز همدردی کرد و از استاندار گیلان خواست همه تمهیدات و امکانات لازم را برای کمک به مجروحان این حادثه بکار گیرد و علت این حادثه را مورد بررسی دقیق قرار دهند و در صورت قصور انسانی عامل یا عاملان آن را به دستگاه قضایی معرفی کنند.

انجام تیم بررسی حادثه

رئیس سازمان بهزیستی کشور خواستار رسیدگی فوری به آسیب‌دیدگان حادثه آتش‌سوزی در مرکز درمان و بازتوانی اعتیاد و دلایل وقوع این اتفاق در شهرستان لنگرود استان گیلان شد. به گزارش ایسنا، علی محمد‌قادری ضمن ابراز تأسف از بروز این اتفاق به مدیرکل بهزیستی استان گیلان دستور داد تا در اسرع وقت نسبت به بررسی ابعاد موضوع و برخورد با متخلفان در بروز این حادثه اقدام شود. این حادثه ۵:۴۵ صبح امروز در کمپ اعتیادی به نام «گام اول راهبی» واقع در ابتدای جاده کومله شهرستان لنگرود رخ داد.

همچنین به دستور رئیس سازمان بهزیستی کشور تیمی متشکل از معاون سلامت اجتماعی سازمان، دفتر بازرسی و مدیریت عملکرد و مدیرکل حراست سازمان بهزیستی کشور برای بررسی و گزارش ابعاد مختلف این حادثه به استان گیلان اعزام شدند.

آتش‌سوزی‌های جنگلی در شرق اسپانیا و هشدار تخلیه برای صدها نفر

آتش‌سوزی در اسپانیا

مقامات اسپانیا روز جمعه برای حدود ۸۰۰ نفر از ساکنان شهر ساحلی «گاندیا» در شرق این کشور به دلیل خطر گسترش آتش‌سوزی‌های جنگلی که بادهای شدید ناشی از طوفان «سیاران» به آن دامن زده است، دستور تخلیه صادر کردند.

به گزارش ایسنا به نقل از رویترز، طوفان سیاران که از روز پنجشنبه منجر به وقوع سیل در نواحی غربی اروپا شده و تلفات و خساراتی نیز برجای گذاشته است، در شرق اسپانیا نیز به دلیل

آتش‌سوزی در اسپانیا

حوادث

اخبار

حادثه مرگبار برای ال ۹۰ درپی

رانندگی با سرعت غیر مجاز در بزرگراه حکیم

رئیس اداره تصادفات پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ از واژگونی مرگبار یکدستگاه سواری ال ۹۰ر بزرگراه شهید حکیم خبرداد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ رابعه جوانبخت دراین‌باره گفت: یکدستگاه سواری ال نود در حال حرکت در مسیر غرب به شرق بزرگراه شهید حکیم بود که در ساعت ۳:۴۵ بامداد امروز ناگهان از مسیر خود منحرف شده و در محدوده پارک پردیسان با گاردریل‌های حاشیه بزرگراه برخورد کرده و واژگون شد.

وی با بیان اینکه درپی این حادثه راننده ال ۹۰ در دم فوت کرد، گفت: سرنشین دیگر خودرو نیز به شدت مصدوم شد که از سوی عوامل اورژانس برای ادامه روند درمان به مراکز درمانی منتقل شد. رئیس اداره تصادفات پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ درباره علت این حادثه نیز اظهارکرد: بررسی کارشناسان تصادفات پلیس راهور نشان داد که ناتوانی رانندگه در کنترل وسیله نقلیه به دلیل تخطی از سرعت مطمئنه سبب وقوع این حادثه شده است.

جوانبخت با بیان اینکه پلیس بارها و بارها در خصوص رعایت سرعت مجاز در حین رانندگی هشدار داده است، گفت: متأسفانه در این حادثه نیز شاهد آن بودیم که خلوتی معبر سبب وسوسه راننده و رانندگی با سرعت غیرمجاز شده و همین موضوع نیز به قیمت جانش تمام شد.

<div><div>+</div><div><div>طوفان شدید در اروپا</div></div></div>
<p>قطع سراسری برق در فرانسه و تعطیلی مدارس بر اثر انگلیس</p>

طوفان شدیدی که سرعت آن به ۲۰۰ کیلومتر در ساعت می‌رسد، زندگی مردم را در بسیاری از شهرهای اروپایی تحت تأثیر قرار داده و تلفاتی نیز برچای گذاشته است.

به گزارش ایسنا، بر اثر طوفان «سیاران» که مناطق شمال و غرب اروپا را از نوردیده دست‌کم ۱۰ نفر در چندین کشور از جمله بلژیک، فرانسه، هلند، آلمان، ایتالیا و اسپانیا بر اثر حوادث مرتبط با طوفان جان خود را از دست دادند. این طوفان همچنین در برخی مناطق از جمله ایتالیا با بارندگی و سیل شدید همراه بوده است.

به نوشته گاردین این حوادث تاکنون چندین مصدوم نیز داشته و به ساختمان‌ها هم آسیب زده است. در نتیجه آسیب به خطوط انتقال برق در اثر طوفان، ۱.۲ میلیون خنوار در فرانسه بدون برق ماندند و در برخی مناطق دسترسی به تلفن قطع شد. صدها مدرسه نیز در جنوب انگلیس تعطیل شدند. پروازها در بسیاری از شهرهای هلند، اسپانیا و انگلیس لغو شد و در فردگاه‌ها، توقف یا تأخیر در پروازها موجب از‌حجام جمعیت شده است. در خمتان ریلی نیز اختلالاتی رخ داده است.

آب و هوای طوفانی در ایتالیا بر زندگی معمول مردم به ویژه در مناطق شمالی ونتو و توسکانی تأثیر منفی گذاشته و تازه‌نیزن خیرها حاکیست که سه نفر در این کشور بر اثر حوادث مرتبط با طوفان جانشان را از دست داده‌اند.

هواشناسان اعلام کردند که این طوفان در سراسر اروپا در طول هفته ادامه خواهد داشت.

نیروی انتظامی استان سمنان نیروی جدید جذب می‌کند

فرماندهی نیرویی انتظامی استان سمنان از جذب نیروی های جدید در این نیرو خبر داد. سردار جلیل موقوفه یی ۱۲آبان ازراستخدام نیرو در مقطع درجه داری در پلیس سمنان خبر داد و اظهار کرد: به منظور استقرار نظم و امنیت و تأمین آسایش عمومی و فردی و پاسداری از دستاوردهای انقلاب اسلامی از بین دازندگان مدارک تحصیلی دیپلم و دانش آموزان در حال تحصیلی در پایه دوازدهم در یکی از رشته های ریاضی فیزیک ، علوم انسانی ، علوم تجربی، علوم انسانی و ادبیات، معارف اسلامی، فرهنگ و هنر همچنین کلیه رشته های زیر شاخه‌های کاردرانش و فنی حرفه ای در مقطع درجه داری پیمانی پنج ساله مرد از طریق انجام مراحل گزینش استخدام می‌کند.

فرماندهی انتظامی استان سمنان ادامه داد: علاقه‌مندان می‌توانند جهت کسب اطلاعات

بیشتر با شماره تلفن ۰۲۳۳۳۴۴۹۱۰۸ یا به آدرس سمنان، بلوار استقلال روبروی انبار قند و شکر اداره گزینش و استخدام فرماندهی انتظامی استان سمنان و در شهرستان‌ها به نمایندگی این اداره مراجعه فرمایند. وی با بیان اینکه در کلیه رشته های نیرو جذب می شود تصریح کرد: سن متقاضیان باید حداقل ۱۸ و حداکثر ۲۸ سال، قد آنها حداقل ۱۶۵ سانتیمتر و معدل آنها نیز کمتر از ۱۲ نباشد.

مقامات اسپانیا و هشدار تخلیه برای صدها نفر

مقامات آتش‌نشانی تخمین زدند که بین ۱۰۰۰ تا ۱۴۰۰ هکتار از اراضی این نواحی ممکن است تحت تأثیر شعله‌های آتش قرار بگیرد.

اسپانیا در چند سال گذشته دچار خشکسالی طولانی شده و بارندگی‌های اخیر فقط اندکی آن را کاهش داده است. خشکسالی و افزایش دمای بیش از حد معمول در طول تابستان و بخشی از پاییز هم به گسترش آتش‌سوزی‌ها منجر شده است.

خشکی هوا و تشدید بادهای قدرتمند منجر به وقوع آتش‌سوزی‌های طبیعی شده و شعله‌های آتش در طول شب با سرعت به سمت مناطق مسکونی گسترش یافته است. این منطقه و بخش بزرگی از شبه‌جزیره «آلیپرا» در جنوب غرب اروپا برای دومین روز متوالی به دلیل هشدار بالای ورزش تندباد در حالت آماده باش قرار گرفتند.

آتش‌نشان در تلاش برای اطفای حریق هستند و علت شروع آتش‌سوزی در دست بررسی است.

حشکی هوا و تشدید بادهای قدرتمند منجر به وقوع آتش‌سوزی‌های طبیعی شده و شعله‌های آتش در طول شب با سرعت به سمت مناطق مسکونی گسترش یافته است. این منطقه و بخش بزرگی از شبه‌جزیره «آلیپرا» در جنوب غرب اروپا برای دومین روز متوالی به دلیل هشدار بالای ورزش تندباد در حالت آماده باش قرار گرفتند.

آتش‌نشان در تلاش برای اطفای حریق هستند و علت شروع آتش‌سوزی در دست بررسی است.

حشکی هوا و تشدید بادهای قدرتمند منجر به وقوع آتش‌سوزی‌های طبیعی شده و شعله‌های آتش در طول شب با سرعت به سمت مناطق مسکونی گسترش یافته است. این منطقه و بخش بزرگی از شبه‌جزیره «آلیپرا» در جنوب غرب اروپا برای دومین روز متوالی به دلیل هشدار بالای ورزش تندباد در حالت آماده باش قرار گرفتند.

آتش‌نشان در تلاش برای اطفای حریق هستند و علت شروع آتش‌سوزی در دست بررسی است.

حشکی هوا و تشدید بادهای قدرتمند منجر به وقوع آتش‌سوزی‌های طبیعی شده و شعله‌های آتش در طول شب با سرعت به سمت مناطق مسکونی گسترش یافته است. این منطقه و بخش بزرگی از شبه‌جزیره «آلیپرا» در جنوب غرب اروپا برای دومین روز متوالی به دلیل هشدار بالای ورزش تندباد در حالت آماده باش قرار گرفتند.

آتش‌نشان در تلاش برای اطفای حریق هستند و علت شروع آتش‌سوزی در دست بررسی است.

حشکی هوا و تشدید بادهای قدرتمند منجر به وقوع آتش‌سوزی‌های طبیعی شده و شعله‌های آتش در طول شب با سرعت به سمت مناطق مسکونی گسترش یافته است. این منطقه و بخش بزرگی از شبه‌جزیره «آلیپرا» در جنوب غرب اروپا برای دومین روز متوالی به دلیل هشدار بالای ورزش تندباد در حالت آماده باش قرار گرفتند.

آتش‌نشان در تلاش برای اطفای حریق هستند و علت شروع آتش‌سوزی در دست بررسی است.

حشکی هوا و تشدید بادهای قدرتمند منجر به وقوع آتش‌سوزی‌های طبیعی شده و شعله‌های آتش در طول شب با سرعت به سمت مناطق مسکونی گسترش یافته است. این منطقه و بخش بزرگی از شبه‌جزیره «آلیپرا» در جنوب غرب اروپا برای دومین روز متوالی به دلیل هشدار بالای ورزش تندباد در حالت آماده باش قرار گرفتند.

آتش‌نشان در تلاش برای اطفای حریق هستند و علت شروع آتش‌سوزی در دست بررسی است.

حشکی هوا و تشدید بادهای قدرتمند منجر به وقوع آتش‌سوزی‌های طبیعی شده و شعله‌های آتش در طول شب با سرعت به سمت مناطق مسکونی گسترش یافته است. این منطقه و بخش بزرگی از شبه‌جزیره «آلیپرا» در جنوب غرب اروپا برای دومین روز متوالی به دلیل هشدار بالای ورزش تندباد در حالت آماده باش قرار گرفتند.

آتش‌نشان در تلاش برای اطفای حریق هستند و علت شروع آتش‌سوزی در دست بررسی است.

حشکی هوا و تشدید بادهای قدرتمند منجر به وقوع آتش‌سوزی‌های طبیعی شده و شعله‌های آتش در طول شب با سرعت به سمت مناطق مسکونی گسترش یافته است. این منطقه و بخش بزرگی از شبه‌جزیره «آلیپرا» در جنوب غرب اروپا برای دومین روز متوالی به دلیل هشدار بالای ورزش تندباد در حالت آماده باش قرار گرفتند.

آتش‌نشان در تلاش برای اطفای حریق هستند و علت شروع آتش‌سوزی در دست بررسی است.

حشکی هوا و تشدید بادهای قدرتمند منجر به وقوع آتش‌سوزی‌های طبیعی شده و شعله‌های آتش در طول شب با سرعت به سمت مناطق مسکونی گسترش یافته است. این منطقه و بخش بزرگی از شبه‌جزیره «آلیپرا» در جنوب غرب اروپا برای دومین روز متوالی به دلیل هشدار بالای ورزش تندباد در حالت آماده باش قرار گرفتند.

آتش‌نشان در تلاش برای اطفای حریق هستند و علت شروع آتش‌سوزی در دست بررسی است.

حشکی هوا و تشدید بادهای قدرتمند منجر به وقوع آتش‌سوزی‌های طبیعی شده و شعله‌های آتش در طول شب با سرعت به سمت مناطق مسکونی گسترش یافته است. این منطقه و بخش بزرگی از شبه‌جزیره «آلیپرا» در جنوب غرب اروپا برای دومین روز متوالی به دلیل هشدار بالای ورزش تندباد در حالت آماده باش قرار گرفتند.

آتش‌نشان در تلاش برای اطفای حریق هستند و علت شروع آتش‌سوزی در دست بررسی است.

حشکی هوا و تشدید بادهای قدرتمند منجر به وقوع آتش‌سوزی‌های طبیعی شده و شعله‌های آتش در طول شب با سرعت به سمت مناطق مسکونی گسترش یافته است. این منطقه و بخش بزرگی از شبه‌جزیره «آلیپرا» در جنوب غرب اروپا برای دومین روز متوالی به دلیل هشدار بالای ورزش تندباد در حالت آماده باش قرار گرفتند.

